

Perintövarat (1138)

Perintövarat on saatu valtioneuvoston päätöksellä 20.6.2018. Perintö sisälsi kaksi yksiotä Helsingissä, yhden osakehuoneiston sekä yhden kiinteistön Sulkavalla. Osakehuoneistot on vuokrattu ja kiinteistö Sulkavalta myyty. Lisäksi perintö sisälsi käteisvaroja. Perintö on eriytetty kunnan taseessa.

Toiminta-ajatus

Perintö tulee käyttää sulkavalaisten ikäihmisten kulttuuri- ja virkistystoimintaan sekä kuntalaisten olohuone toimintaan. Toimintaa pyritään järjestämään yhteistyössä kunnan eri järjestöjen ja toimijoiden kanssa.

Kuntalaisten olohuoneet on perustettu kirkonkylälle ja Lohilahdelle. Toimintaa, johon perintörahaa käytetään, suunnitellaan yhdessä kuntalaisten, järjestöjen sekä kunnan kulttuuri- ja liikuntatoimen kanssa.

Vastaava viranhaltija

Palveluohjaaja Jaana Uotinen toimii vastaava viranhaltijan toiminnan osalta vuoden 2022 loppuun ja sen jälkeen vastaavana viranhaltijana toimii vapaa-ajan ohjaaja, tehtävä vielä täyttämättä. Kiinteistöpäällikkö Antti Hulkkonen vuokrattavien asuntojen (kaksi Helsingissä ja yksi Sulkavalla) osalta. Perintörahaa koskevat laskut tarkistaa vapaa-ajan ohjaaja ja hyväksyy kunnanjohtaja Juho Järvenpää.

Perintövarojen käyttö- ja toimintasuunnitelman valmistelusta vastaa 2021-2025 ohjausryhmä, johon on valittu 21.10.2021 jäseniksi kunnanhallituksen puheenjohtaja Kaisa Ralli (pj.), peruspalvelulautakunnan puheenjohtaja Eeva Lyytinen, peruspalvelulautakunnan varapuheenjohtaja Hannamari Autio, valtuuston 3. varapuheenjohtaja Mirja Anunti-Virta ja Jaana Uotinen (siht.). Sihteerinä jatkaa 1.1.2023 alusta vapaa-ajan ohjaaja. Käyttö- ja toimintasuunnitelman hyväksyy kunnanhallitus.

Kustannuspaikan käyttösuunnitelma

	TP 2021 €	TA 2022 €	TA 2023 €
Vuokratuotot	16037	13790	16500,00
Muut tuotot	10736,00		10000,00
Toimintakulut	-26773,00	-21300,00	-26500,00
Netto	0,00	-7562,00	0,00



Tavoitteet vuonna 2022

Toiminnan tavoitteet talousarviovuodelle 2022	Toimenpiteet
<p>Kuntalaisten olohuonetoiminta kirkonkylässä</p> <p>Kuntalaisten olohuonetoiminta Lohilahdella</p>	<p>Olohuoneet ovat kuntalaisten käytössä mahdollisimman kattavasti</p> <p>Aktivoidaan sekä tuetaan järjestöjä ja kuntalaisia omatoimiseen toiminnan järjestämiseen olohuone tiloissa</p> <p>Toimintaa suunnitellaan kuntalaisia kuullen ja osallistaen yhteistyössä järjestöjen ja eri toimijoiden kanssa</p> <p>Olohuoneet toimivat myös etätyötiloina</p> <p>Tiloja voi käyttää kunnan toimintoihin niiden ollessa vapaana</p>
<p>Ikäihmisten kulttuuri- ja liikuntapalvelut</p>	<p>Järjestetään kulttuuri ja/tai konserttitapahtumia 2-3 vuoden aikana</p> <p>Uimahallimatkat joka toinen viikko</p> <p>Senioriliikuntaa 2-3kertaa/viikko</p>
<p>Vanhustyön virkistyskäyttö</p>	<p>Aktivoidaan yhteistyötä päiväkeskus Ilonan kanssa</p> <p>Järjestetään kulttuuritoimen kanssa 1-2 tapahtumaa ikäihmisille, jotka eivät pääse osallistumaan kaikille avoimiin tilaisuuksiin</p> <p>Liikuntatuokioita laitoshoidossa oleville</p>
<p>Asunnot</p>	<p>Asuntojen vuokraus kiinteistöpäällikön vastuulla</p>
<p>Koivurantatilan myyntitulo</p>	<p>Kuntalaisilta on tullut toiveita esteettömän laavun saamiseksi Terveystien tuntumaan. Asiaa</p>



	<p>selvitely kaavoituksesta ja kiinteistöpäällikön kanssa. Kuumienkivientien läheisyydestä löytyy kaksi mahdollista laavun paikkaa.</p> <p>Vanhustenviikon kahvitilaisuudessa kerättiin senioreilta palautetta/toiveita ja niistä nousi esille minigolf radan saaminen Sulkavalle. Tätä suunniteltu kuulemma jo aikaisemminkin. Lähdetään selvittämään olisiko tämän toteuttaminen mahdollista.</p>
--	---

Tavoitteet vuonna 2023

Toiminnan tavoitteet talousarviovuodelle 2023	Toimenpiteet
<p>Kuntalaisten olohuonetoiminta kirkonkylässä ja Lohilahdella</p> <p>Tilat ovat kuntalaisten käytettävissä kaikille avoimien tilaisuuksien järjestämiseen ja järjestötoiminnan aktivoimiseen.</p>	<p>Olohuoneet ovat kuntalaisten käytössä mahdollisimman kattavasti.</p> <p>Aktivoidaan sekä tuetaan järjestöjä ja kuntalaisia omatoimiseen toiminnan järjestämiseen olohuone tiloissa.</p> <p>Mahdollistetaan tilojen helppo varaaminen sähköisesti.</p> <p>Toimintaa suunnitellaan kuntalaisia kuullen ja osallistaen yhteistyössä järjestöjen ja eri toimijoiden kanssa.</p> <p>Olohuoneet toimivat myös etätyötiloina.</p> <p>Tiloja voi käyttää kunnan toimintoihin niiden ollessa vapaana.</p>



<p>Ikäihmisten virkistys-, kulttuuri- ja liikuntapalvelut järjestetään kuntalaisia kuullen</p> <p>Suunnitellaan senioreita kuullen.</p> <p>Toteutus yhteistyössä senioreiden kanssa.</p>	<p>Senioreiden kanssa pidetty suunnittelupalaveri 10.10.2022 jossa päädyttiin järjestämään perintövaroilla ensi vuonna seuraavat asiat;</p> <p>Tiedotustilaisuus/luentosarja, aiheena edunvalvonta, perintöasiat, hoitotahto, testamentti.</p> <p>Laulutilaisuus päiväkeskuksella ja toinen kunnanvirastolla valtuustosalissa.</p> <p>Kotiseuturetki Partalansaaren suuntaan alkukesästä, touko/kesäkuun vaihteeseen.</p> <p>Syksyn kotiseuturetki Kaipolan suuntaan.</p> <p>Vanhustenviikon tapahtuma/kahvitilaisuus.</p> <p>Uimahallimatkat joka toinen viikko</p> <p>Senioriliikuntaa 2-3kertaa/viikko</p>
<p>Asunnot</p> <p>Asunnot pidetään vuokrattuina.</p>	<p>Asuntojen vuokraus kiinteistöpäällikön vastuulla.</p> <p>Sulkavalla olevan asunnon myynti?</p> <p>Tulevaisuudessa asuntojen vuokrausta markkinoidaan ensisijaisesti sulkavalaisille.</p>
<p>Koivurantatilan myyntitulo</p> <p>2022 suunniteltu Koivurannan myyntituloilla (42 400€) esteettömän laavun ja minigolfradan rakentamista</p>	<p>Kuntalaisilta tuli toive esteettömän laavun saamiseksi Terveystien tuntumaan. Tämä asia on ollut työnalla 2022, mutta paikan ja hankerahoituksen suhteen laavun toteutus viivästyi. Nyt saatu uusi paikka sekä hankerahoitus kuntoon. Asia etenee.</p> <p>Senioreilta tuli toive minigolf radan saamiseksi Sulkavalle. Myös tämä on ollut työnalla. Hankerahoitusta haettu 2022, mutta sitä emme saaneet. Sovimme, että haetaan rahoitusta uudelleen 2023.</p>



Mittarit vuonna 2023

Kustannuspaikoittain tulee kerätä mahdollisimman paljon suoritustietoja, joita voidaan vuosittain sitten vertailla keskenään. Näin nähdään mihin suuntaan toiminta kehittyy. Esim. asiakasmäärät, oppilasmäärät, tapahtumamäärät, ym. ovat hyviä. Mieti perustelu, miksi asiaa mitataan

Mittari	TP 2021	TA 2022	TA 2023
Olohuoneen varausten määrä	Sulkavan virastotalon olohuoneessa Varauksia 215 Peruutuksia 35	Varauksia Sulkavan olohuoneessa ollut 1.1.-30.6.2022 välisellä ajalla 147 ja 13.10.2022 mennessä yht. 238. Peruutuksia 49. Lohilahden olohuoneen varauksia 4.1.-14.6 välisenä aikana 27.	Sähköinen varausjärjestelmä käyttöön molempiin olohuonetiloihin. Etätyötilojen varausjärjestelmä käyttöön. Varausjärjestelmä asia on kiinteistöpäälliköllä työn alla.
Tapahtumat, joihin perintövaroja on käytetty	Koronan vuoksi tapahtumia ei ole voitu syksyllä järjestää. Uimahallikyydityksiä pystyttiin aloittamaan vasta 10/2021 Vanhustenviikon kahvitilaisuus Lohilahden olohuoneen avajaiset 8.12. Vanhanajan iltamat Muikkukukossa 27.11 yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa.	Uimahallikyydityksiä toteutettiin keväällä 6 kertaa, syksyille suunniteltu 6 kertaa. Kevättapahtuma koululla 7.5.2022 Ladot Suomea rakentamassa ja Jyrki Anttilan konsertti. Toteutettiin yhteistyössä senioreiden kanssa. Kotiseuturetki Partalan suuntaan 31.5.2022. Kotiseuturetki Lohilahdelle 13.9.2022.	Uimahallikyydityksiä jatketaan. Tiedotustilaisuus/luentosarja, aiheena edunvalvonta, perintöasiat, hoitotahto, testamentti. Laulutilaisuus päiväkeskuksella ja toinen kunnanvirastolla valtuustosalissa. Kotiseuturetki Partalansaaren suuntaan alkukesästä, touko/kesäkuun vaihteeseen.





	<p>Perintörahoilla kustannetaan tilavuokra ja ohjelma.</p> <p>Joulutapahtuma torilla 10.12 yhteistyössä paikallisten järjestöjen ja seurakunnan kanssa. Perintörahoja käytetään tarjoiluun.</p>	<p>Vanhustenviikon kahvitilaisuus seurakuntatalolla 2.10.2022.</p> <p>Vanhustenviikon turinatupa päiväkeskuksella 3.10.2022.</p> <p>Vanhustenviikon ulkoilutapahtuma Lohilahdella 5.10.2022.</p> <p>Maalaislääkäri Kiminkisen vierailu Sulkavalle 12.10.2022</p>	<p>Syksyn kotiseuturetki Kaipolan suuntaan.</p> <p>Vanhustenviikon ohjelman suunnittelu ja toteutus.</p> <p>Esteettömän laavun avajaiset.</p>
Hankinnat	<p>Olohuoneen perustaminen Lohilahdelle ja sinne kalusteiden entisöinti ja laitteiden hankinta.</p> <p>Lainattava videotykki hommattu kuntalaisten käyttöön</p> <p>Tarvikkeita käsityö- ja askartelupiiriin. Näistä tehdyillä tuotteilla ilahdutetaan palveluasumisen ja kotihoidon piirissä olevia sulkavalaisia henkilöitä.</p>	<p>Kaikille avoimeen käsityökerhoon hankittu tarvikkeita. Tuotokset lahjoitettu Sulkavalla kotihoidon ja palvelutalojen asiakkaille.</p> <p>Syksyllä aloitettu ostopalveluna avo- ja hoivapalveluiden asiakkaille ryhmätoimintana musiikkikerhotoiminta.</p> <p>Vapaaehtoistyön kurssikahvitukset.</p> <p>Vanhustenviikon korttitervehdys.</p>	<p>Käsityökerhon tarvikkeita.</p> <p>Musiikkikerhotoiminnan jatkaminen avo- ja hoivapalveluiden asiakkaille.</p> <p>Vanhustenviikon tervehdykset ja kahvitukset</p>



Senioriliikunta	<p>Kevät 2021; ei toimintaa koronan vuoksi</p> <p>Syksy 2021; toiminta alkoi lokakuussa 2 krt/vko.</p>	<p>Senioriliikuntaa toteutettiin ostopalveluna Sulkavan kirkonkylässä keväällä 7.2. – 29.4 kolme kertaa/vko. Lohilahdella tuolijumppa toteutettiin kuntalaisten toiveesta keväällä ostopalveluna 3 kertaa.</p> <p>Syksyllä senioriliikunta starttasi viikolla 40. Tuolijumppa joka toinen viikko sekä Sulkavalla että Lohilahdella.</p> <p>Seniorilenkki ja sisäpelipäivä joka viikko Sulkavalla. Toteutus ostopalveluna.</p>	Senioriliikunnan jatkaminen.

